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Dating.dk stadig Danmarks nr. 1 
 

Ifølge en afstemning på Dating.dk svarer tre ud af fire brugerne, at de bruger 
sitet til at finde en partner til et fast forhold. Det vil sige, at Dating.dk 
stadig er Danmarks mest seriøse datingsite. Hver tiende bruger sitet til flirt 
og dates, mens en ud af 15 bruger sitet til at finde nye venner igennem.  

De 75 % af brugerne, der bruger Dating,dk til at finde en partner igennem 
placerer sitet som Danmarks førende datingsite, hvilket det har været igennem 
de sidste 10 år. 

”Vi er stolte af, at vi har lavet et koncept, der stadig holder efter 10 år”, 
siger Medejer af Dating.dk Morten O. Wagner. 

Ikke bange for konkurrence 

Dating.dk er ikke bange for de konkurrenter, der skyder op som andre 
datingsites. Disse dating sites er ofte mere specifikke, hvor Dating.dk altid 
har været for alle og dermed har en bredere målgruppe. 

”Det har aldrig været vores politik at sortere mennesker fra på grund af deres 
overbevisning, udseende eller erhverv,” siger Morten O. Wagner. 

Det nyeste skud på Danmarks datingkort er det franske Meetic, der har det 
koncept, at europærer kan date hinanden på kryds af landene. 

”Vi føler os på ingen måde presset af Meetic, da vi med vores erfaring ved, at 
det for eksempelvis en københavner kan være svært at overskue at date en fra 
Roskilde. Så sandsynligheden for, at de vil rejse til Paris for en enkelt date 
er forsvindende lille, siger Morten O. Wagner. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dating.dk har eksisteret siden 1998 og kan i dag bryste sig af at være den 
største online kæresteportal. Dating.dk har over 500.000 profiler i databasen, 
og ifølge Gallup/ FDIM har 350.000 af dem været aktive indenfor den sidste 
måned. 
 
Dating.dk er ejet af Freeway, som står bag mange succesfulde hjemmesider. 
Koncernen enten ejer hele virksomheder eller har 50 % af virksomheden. For 
mere information www.freeway.dk 
Freeway er udnævnt til Gazelle virksomhed i 2004, 2005 og 2006. I 2007 har 
Freeway modtaget Juryens Ærespris på New Media Days. 
 
Nøgletal for Freeway 
                                 2006         2005        2004        2003 
Resultat før skat           21.1         12.3          5.0        3.5 
Netto resultat              15.3        12.3          4.9        3.5 
Egenkapital                 30.4      21.5        10.5       5.4 
(alle beløb er mio. DKK 
 
Forventningerne til 2007 er et resultat før skat på 30 mio DKK. 

Freeway er medlem af brancheforeningen FDIM. 
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